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Dienstag bis Freitag 11h30 - 15h (aulRerFeiertag)
Gratisauswahl

Gebratene Huhnerbrust (mit Reis) 2912
mit verschiedene Gemuse in Sacha Sauce (leicht scharf) 10.50€

Knusprige Ente (mit Reis) 12.70€
Tofu (mit Reis) 10.50€
Schweinefleisch (mit Reis) 10.50€

Gratisauswahl Vorspeise: Pekingsuppe oder
Minifrahlingsrollen (6 Stk.)
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Gebratene Hihnerbrust (mit Reis) 9

Mit versch. Gemise in Curry Sauce (leicht scharf) 10.50€
Knusprige Ente (mit Reis) 12.70€
Tofu (mit Reis) 10.50€
Schweinefleisch (mit Reis) 10 50¢€

Gratisauswahl Vorspeise: Pekingsuppe oder
Minifrahlingsrollen (6 Stk.)



Gebratene Huhnerbrust (mit Reis) 25MS 10.50€

Mit versch. Gemise in Austern Sauce
Knusprige Ente (mit Reis) 12 70¢

Tofu (mit Reis) 10.50€

Schweinefleisch (mit Reis) 10.50€

Gratisauswahl Vorspeise: Pekingsuppe oder
Minifrihlingsrollen (6 Stk.)

Gebratene Hihnerbrust (mit Reis) f.5.g,m 10.50€
mit versch. Gemuse in Hoisin Sauce (leicht scharf) :

Knusprige Ente (mit Reis) 12.70€
Tofu (mit Reis) 10.50€
Schweinefleisch (mit Reis) 10 50¢€

Gratisauswahl Vorspeise: Pekingsuppe oder
Minifrahlingsrollen (6 Stk.)



Mittagsmenu

Poke Bowl

151: Poke Bowl Salmon mit Lachs 11 .50€

Japanische Reis, Mango, Gurken, Avocado, Edamame,
Paprika, Teriyaki Sauce, Mayonaise, Sesam

152: mit gebackene Hahnchen 11.00€

Temgu ra Frittierte Inside Sushi (8 Stlcke)

146: mit Lachs, Gurken, Mayonaise, Teriyaki Sauce 7.50€
147: mit Garnelen, Gurken, Mayonaise, Teriyaki Sauce 7.50€
148: mit Huhnerfleisch, Gurken, Mayonaise, Teriyaki 750C
150: mit Gurken, Avocado, Teriyaki Sauce, Mayonaise 6.50€

Ura Maki Inside

118: mit Avocado, Gurken, Frischkdse, Sesam 450€
124: mit Lachs, Avocado, Frischkdse, Sesam 5.50€

Alle Gerichten zum Mithehmen

== bekommen Sie 10% Rabatt auRer die Mittagsmeniis
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27

28

Peking Suppe* (sauer-scharf)
mit versch. Gemuse & Entenfleisch

Wantan Suppe”*®
mit Gemuse und Schweinefleisch

Tom Kha Gai®

mit Huhnerfleisch, Kokosmilch, frische Milch
Sahne & Gemuse (scharf)

Tom Yam Gum°
mit Garnelen, Gemdise, Zitronengras

Pho?# (kleine Schussel)

vietnamesische Reisbandnudelsuppe
mit Hihnerbrust, Zwiebeln, Koriander

Ban Bd Hué*®

vietnamesische Reisnudeln mit Rindfleisch,
Zwiebeln, Koriander & asiatischen Krautern
(Brihe wird in min. 5 Stunden vorbereitet)

Phd Ga Ha Noi°
Reis Bandnudeln mit Hihnerbrustfilet, Sojabohnen,
Koriander, roten Zwiebeln.

Phé& Bo Ha Noi°
mit Rindfleisch, Krautern,
Fruhlingzwiebeln, roten Zwiebeln

Bun To6mP

vietnamesische Reisnudeln , Garnelen,
Fruhlingszwiebeln, Koriander

4.0€
4.0€

4.0€

4.0€

6.0€

14.5€

13.5€

14.5€

14.5€
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Gitterpommes *

Knusprig gebackene Wantan (5 Stk.)*
Knusprig gebackene Garnelen ® (4 Stk.)
Cha Nem (2 Stk.)54

vietnamesische Frihlingsrollen mit Fullung von
Schweinefleisch, Karotten, Glasnudeln

Goi Cudn (2 Stk.)° mit Garnelen

vietnamesische Sommersrollen mit Flllung von
gekochten Reisnudeln, Garnelen, Salat,
Koriander (Natur serviert, kalt)

Goi Cudn (2 Stk.)°mit Tofu
Goi Cudn (2 Stk.)°mit Hiihnerfleisch

Minifrihlingsrollen® vegetarisch, 6 Stk.

Spezielle Frihlingsrollen® (4 Stk.)

gefullt mit Garnelen und Surimi

Beliebte Rollen* (4 Stk.)

gefullt mit frischen Garnelen ohne Schale
Krabbenchips

HakaoP® Teigtaschen (5 Stk.)
gefillt mit Schrimps

LAT

Hahnerfleischsalat
(frisch, exotisch)

Gemischter Salat nach Saison
Tokio Salat

Spezial frisch mit Lachs, Sesam in Teriyaki Sauce
Edamame (gesund und beliebt)
Garnelensalat

5.0€
4.0€
4.5€
5.5€

6.0€

5.5€
5.5€
3.5€
5.5€

5.5€

2.5€
4.0€

7.0€

6.0€
9.5€

6.0€
9.0€
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32

Ban Chas®

serviert mit knusprig gegrilltem Schweinefleisch
& eine grolRe vietnamesische Fruhlingsrolle.
Dazu sind Reisnudeln, Salat, Koriander,
Lemongrass & speziale asiatische Sauce

Gegrillte Hihnerfleisch mit Sesam,
Sesamol und Weisskohlsalat

Gegrilltes Hihnerfleisch mit Zitronengras
Weillkohlsalat nach vietnamesischer Art (scharf)

15.5€

14.0€

14.0€




UDON
Roter Curry Sauce
33 mit Hahnerfleisch,

Gemise, Kokosmilch,
Sahne, frische Milch

34 mit Rindfleisch

35 mit Garnelen

36 mit Tofu

37 mit knuspriger Ente

38 mit gebackenem Hihnerfleisch
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ON - Erdnuss Sauce °
39 mit Tofu, Gemise, Kokosmilch,
frische Milch, Sahne
40 mit Huhnerfleisch
41 mit Rindfleisch
42 mit knuspriger Ente

GEBRATENE UDON ni

43 mit gebackener Huhnerbrustfilet
44 mit Rindfleisch

45 mit gebackener Ente

46 mit Garnelen

13.5€

14.5€
15.0€
13.5€
14.5€
14.0€

14.0€

14.0€
15.0€
15.0€

13.5€
14.5€
15.0€
15.0€



GEMISCHTE BOWLS

ASIATISCHE GEKOCHTE REISNUDELN
47 mit Hihnerfleisch, Knoblauch, 13.5€

Zitronengrass, Erdnuss, Soja Sauce,
Zwiebeln, Salat

48 mit Rindfleisch® 14.0€
49 mit Tofu® 13.5€

GEBR. REISBANDNUDELN

50 mit Tofu & Gemilse 11.0€
51 mit Huhnerfleisch & versch. Gemise 11.0€
52 mit Rindfleisch & Saisongemiise 13.5€

BOWL MIT GEKOCHT. REISBANDNUDELN

Alle Gerichte mit Soja Sauce

53 mit Rindfleisch, Knoblauch, 14.0€

Zitronengras, Erdniusse, Zwiebeln,
gemischter Salat

54 mit Hihnerfleisch 13.0€

55 mit Tofu 13.0€

56 mit geback. Ente P gemischtem Salat, 14.5€
Kokosmilch, Sahne, frische Milch
in roter Curry Sauce
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in Austern Sauce
in Hoisin Sauce

mit Kokosmilch, frischem Milch, Sahne
in Curry ¢ Sauce

mit Champignons, Morcheln, Chinapilz,
Zwiebeln N

mit Gemise in StuR-Saue-Sauce

mit Kokosmilch, Sahne, frischer Milch
in roter Curry Sauce*?

mit Kokosmilch, Sahne, frischer Milch
in Mango Sauce”®

mit Kokosmilch, Sahne, frischer Milch
in Erdnuss Sauce

INERFLEISCH

VIERT MI'T DUFTREIS

in StiR-Sauer
in Knoblauch

in Curry Sauce mit Kokosmilch, Sahne
und frischer Milch*-°

in Erdnuss-Sauce mit Sahne, Kokosmilch
und frischer MilchAP

in roter Curry Sauce (scharf) mit Sahne,
Kokosmilch und frischer Milch”A?

9.5€
0.5€
12.0€

11.5€

11.5€
13.0€

13.0€

13.0€

12.0€
12.5€
13.0€

13.5€

13.5€



GEBRATENE
EIERNUDELN 446>

MIT GEMUSI

70 mit Saisongemise

(vegetarisch)

71  mit Hihnerfleisch

72 mit Rindfleisch

73 mit Garnelen

74 mit knuspriger Ente

75 mit gebackenem Huhnerfleisch

76 Bami - Goreng (scharf) mit Hihnerfleisch

GEBRATENER
EIERREIS °: &:hA
MIT SAISONGEMUSE

77
78
79
80
81

mit ver. Gemise (vegetarisch)
mit Hihnerfleisch

mit Rindfleisch

mit Garnelen

Nasi - Goreng (scharf)

81A: mit gebackenem Huhnerfleisch

7.5€

8.5€
12.0€
13.5€
13.5€
12.0€
11.0€

7.5€

8.5€
12.0€
13.5€
11.0€
12€



KNUSPRIG
GEBACKENE ENTE
MIT SAISONGEMUSE

82 in Austern Sauce "N
83 in Hoisin SauceF

84 in Curry Sauce mit Kokosmilch, Sahne,
frischem Milch ©

85 in Austern Sauce N mit Champignons,
Morcheln, Chinapilz & spezielle Soja Sauce

86 in StR-Sauer-Sauce ©

87 in Erdnuss Sauce mit frischem Milch,
Sahne & Kokosmilch &Ff

88 in roter Curry Sauce ¢ mit Kokosmilch,

Sahne & frischem Milch
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GEBR. NDFLEISCH
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89 in Austern Sauce & Soja Sauce "™
90 in Hoisin Sauce (scharf)”

91 inindischen Curry Sauce mit
Kokosmilch, Sahne & frische Mllch

92 in roter Curry Sauce mit Sahne
frischer Milch, Kokosmilch & F
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Drei sorten Fleisch: rindfleisch, Hlhnerfleisch, Garnelen & Gemiise

13.5€
13.5€
14.5€

13.5€

13.5€
14.5€

14.5€

13.5€
13.5€
13.9€

13.9€
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GARNELEN
GEBR. GARNELEN

MIT SAISONGEMUSI
93 inAustern Sauce & Soja Sauce”"™™

94 in Hoisin Saucef

95 in indischer Curry Sauce mit Kokosmilch
Sahne und frische MilchAFNG

96 in roter Curry Sauce mit Kokosmilch,
Sahne & frische Milch AFNG

96A mit Champion, Zwiebeln, Morcheln "
& chinesische Pilzen

97 Gebratenes Schweinefleisch Chop Suey

mit Gemuse, Bambus in Austern Sauce™"

98 Gebratenes Schweinefleisch Chop Suey
mit Gemuse, Bambus in Hoisin Sauce ™"

99 Gegrillte Lachs mit Gemuse
in Sake Sauce
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GEBR. TOFU MIT SAISONGEMUSI

100 in Erdnuss Sauce, Kokosmilch,
Sahne & frischer Milch
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Kokosmilch, frischer Milch

101A in Hoisin Sauce und Gemiuse

14.0€
14.0€
14.5€

14.5€
14.5€

10.5€

10.5€

16.5€

12.5€
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102
103
104
105
106
107
108
109

Sake Lachs
Maguro Thunfisch
Ebi Garnele

Kani Surimi
Avocado

Aal

Hokkigai
Jakobmuscheln

5.5€
6.0€
5.5€
5.0€
4.0€
6.0€
6.0€
6.0€
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Kappamaki Gurken
Sakemaki Lachs
Tekkamaki Thunfisch
Ebimaki Garnelen
Konimaki Surimi
Avocadomaki Avocado
Mangomaki Mango
Asupara Spargel

4.0€
5.0€
5.5€
5.0€
4.5€
4.0€
4.0€
4.0€

118 mit Avocado, Gurken, Frischkase, Sesam 5.5€

119 vegetarisch mit Rucola, Avocado, 6.5€
Frischkase, Sesam

120 Tempura mit Spargel, Frischkase 9.0€
& Sesam

121 Tempura mit Tofu, Avocado, 9.0€

Frischkdse & Sesam




123
124
125

126
127
128

129

130

131
132
133
134
135

.....
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mit Surimi, Avocado, Frischkase & Sesam 6.0€

mit Lachs, Avocado, Frischkase & Sesam 6.5€
mit Garnelen, Avocado, Frischkase, 8.5€
Sesam, Gurken, Kaviar

mit Garnelen, Rucola, Frischkase 8.0€
Tempura Garnelen, Kaviar, Gurken 8.5€
Tempura Garnelen, Avocado, 8.0€
Frischkase, Sesam

Tempura Garnelen, Spargel, 9.0€

Frischkase, Sesam

mit Thunfisch, Avocado, Frischkase, 8.5€

Sesam (leicht scharf Sauce)

mit Lachs, Spargel, Sesam, Frischkase 8.5€
mit Surimi, Avocado, Frischkas, Kaviar 8.0€
mit Lachs, Avocado, Frischkase, Rucola 8.0€
mit Ente, Rucola, leicht scharfer Sauce 8.0€
Tropical Roll: Lachs, 10.0€

grune Kaviar Capelinfisch,
Avocado
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139

140

141

142

143

Anago Roll: (8 Stk.) Aal, Gurke, 12.0€

Frischkase, Tobico Kaviar

Rainbow Rolls: Susimi, Thunfisch, 10.5€

Lachs, Garnelen, Avocado, Frischkase,
Mayonaise & Teriyaki Sauce

Dragon Roll mit knusprige Garnelen, 9.0€
Avocado, Frischkase

Outside: Avocado wurde noch mal in dinne Scheiben &
oben auf ganze Rolle serviert

Crazy Tuna Roll mit Thunfisch, Kaviar, 10.5€
Frischkase, Avocado, Mayonaise

Outside: Thunfisch wurde noch mal in

dunne Scheiben & oben auf ganzen Rolle serviert

Crazy Roll mit Lachs, Lachs-Kaviar, 10.5€
Avocado, Frischkase, Mayonaise

Outside: Lachs wurde noch mal in dinne Scheiben &

oben auf ganze Rolle serviert

Alaska mit Inside: Lachs, Gurken, Mango 10.5€
Mayonaise und Teriyaki Sauce

Outside: Lachs wurde noch mal in dunne Scheiben &

oben auf ganze Rolle serviert

Alaska mit Inside: Thunfisch, Avocado, 10.5€
Spargel, Mayonnaise & Teriyaki Sauce

Outside: Thunfisch wurde noch mal in

dinne Scheiben & oben auf ganze Rolle serviert

Special Roll (groR, 4 Stk.): 10.5€
Lachs, Thunfisch, Mango, Avocado, Frischkase,
Kaviar, Groma Wakame & Sesam
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146
147
148
149

150

Gebackenes Hahnchen, Erdnuss, 10.5€
Avocado & Erdnuss Sauce

Gebackene Sushirolle mit Surimi, Lachs, 11.5€
Avocado , Frischkase & Mayonaise

mit Lachs, Gurken, Avocado, 9.5€
Mayonnaise, Teriyaki Sauce
mit Garnelen, Gurken, Avocado, 9.5€

Teriyaki Sauce & Mayonnaise (pikant)

mit Hihnerfleisch, Sate Sauce, Gurken, 9.0€
Avocado & Teriyaki Sauce

mit Entenfleisch in leicht scharfe Sauce, 10.5€
Gurken & Avocado (pikant)

mit Gurken, Avocado, 9.0€
Teriyaki Sauce & Mayonnaise
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Japanische Reis, Mango,
Gurken, Avocado, Edamame,
Paprika, Teriyaki Sauce & Mayonnaise , Sesam

151 Poke Bowl Salmon mit Lachs

152 Poke Bowl mit gebackenem Hahnchen
153 Poke Bowl mit gebackenen Tofu

154 Poke Bowl mit knusprige Garnelen

155 Poke Bowl mit Lachs, Thunfisch,
Garnelen

156 Poke Bowl mit Lachs, Kaviar, Rucola,
Sake Sauce, Salat & Sesam

Big Rolls sind Mango, Avocado, Tariyaki Sauce,
Mayonnaise & Gurken

157 mit Ente

158 mit gebackenem Hahnchen

159 mit Lachs, Kimchi Base spick,
Chili Sauce

13.5€
13.5€
13.5€
13.5€
14.5€

13.5€

10.0€
9.0€
10.5€



M1:

8 California Rolls: Mango, Avocado, Frischkase, Sesam
8 California Rolls: Rucola, Avocado, Frischkase, Sesam
8 Hosomaki: Gurke

M2 vegetarisch

8 California Rolls: Gurken, Avocado, Frischkase, Sesam
8 Hosomaki: Spargel

8 Hosonaki: Gurke

M3 vegetarisch

8 Colifornia Rolls: Gurken, Avocado, Frischkase, Sesam
8 California Rolls: Avocado, Mango

8 Hosomaki: Gurke

M4

2 Nigiri : Lachs, Thunfisch

8 Uramaki : Surimi, Avocado, Frischkdse, Sesam
8 Hosomaki: 4 Lachs, 4 Thunfisch

MS:

4 Nigiri: Lachs, Thunfisch, Garnelen, Surimi
8 Ura Maki: mit Lachs, Avocado, Frischkase, Sesam
4 Hoso Maki: Gurke

12.5€

11.0€

12.5€

14.0€

16.5€



M6: 14.0€
8 California: mit Surimi, Avocado, Frischkase, Sesam

8 Hoso Maki: mit Lachs

4 Hoso Maki: mit Gurken

4 Hoso Maki: mit Garnelen

M7: 17.5€
2 Nigiri: Surimi, Lachs

8 Hoso Maki: Gurken

4 Hoso Maki: Garnelen

4 Hoso Maki: Thunfisch

8 Ura Maki: Lachs, Avocado, Sesamdl, Frischkase

M8: 15.5€
8 Stk. Fritierte Uramaki Lachs, Gurken

8 Stk. Hosomaki Lachs

2 Stk. Nigiri Lachs

M9: Tokyo Mix Tempura 18.5€
4 Nigiri: 2 Lachs, 2 Thunfisch
8 Uramaki: Lachs
8 Sashimi (frisch geschnittener Fisch
in dicke Scheiben)




NACHSPEISEN

160

161

162

163

Gebackene Bananen
mit Honig, Kokosstreuseln (4 Stk.)

Gemischtes Eis (4 Kugeln)
Vanille, Schokoladen, Erdbeer & Joghurt

Asiatische tropical Eis (2 Kugeln)
mit Schwarzer Sesam & Griiner Tee Eis

Mochi: Japanische traditionelles
handgemachtes Eis nach Wahl (3 Stk.)
serviert mit Schoko Sauce:

olate | emon

SMOOTHIES

165

166

167

Mango Smoothies mit Mango,
Kondensmilch, frischer Milch, Crusheis

Avocado Smoothies mit Avocado,
Kondensmilch, frischer Milch, Crusheis

Erdbeer Smoothies mit Erdbeer,
Kondensmilch, frischer Milch, Crusheis

3.8€

5.5€

6.8€

7.5€

6.9€

6.9€

6.9€






Mineralwasser (Spritzig oder Still) 2.3€ 2.8€

Mineralwasser (Fl. 0,71) 7.0€
Cola 3.0€ 3.8€
Orange Limo 3.0€ 3.8€
Zitronen Limo 3.0€ 3.8€
Cola Zero 3.0€ 3.8€
Cola Mix 3.0€ 3.8€
Bitter Lemon 3.5€ 4.0€
Virgin Mojito 3.5€ 4.0€
Bitter Orange 3.5€ 4.0€
Ginger Ale 3.5€ 4.0€
Wild Berry 3.5€ 4.0€
Apfelsaft 3.5€ 4.2€
Orangensaft 3.5€ 4 .2€
Traubensaft 3.5€ 4.2€
Johannisbeersaft 3.5€ 4.2€
Maracujasaft 3.5€ 4 .2€
Mangosaft 3.5€ 4.2€
Lycheesaft 3.5€ 4 .2€
Guavensaft 3.5€ 4.2€

3.0€ 3.8€




168. Chanh Da Tra Xanh

Limette, Braune Zucker, Minz,

Gruner Tee

169. Chanh Leo

Passion Getrank mit Majacuja,

Braune Zucker, Minz

Espresso

Kaffee

Cappuccino

Latte Macchicato
Gruner Tee Kannchen
Jasmin Tee Kannchen

Kamille Tee Tasse

6.0€

6.0€

2.8€
3.5€
3.5€

4.0€
4.0€
4.0€
3.0€
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Kulmbacher Pils (Fass) 3.8€
Monchshabits Landbier (Fass) 3.8€
Kapuziner Weisse (Fass) 3.8€
Kulmbach alkoholfrei

Kapuziner Weile alkoholfrei

Monchshof alkoholfrei Naturtrib

Monch Kellerbier

Moénchshof Schwarzbier

Kapuziner Leicht Weilke

Kapuziner Dunkeln

Radler Naturtriib

Radler alkoholfrei

Radler Blutorange

Cola - Weizen

ASIATISCHE BIERE
Singha Bier (Thailand)

Saigon Bier (Vietnam)
Asahi Bier (Japan)

4 5€
4.5€
4.5€

4.0€
4.0€
4.0€
4.2€
4 .2€
4.0€
4.0€
4.0€

4.0€
4.0€

4.0€

4.2€
4.2€
4.2€



WEINHEIM

Mdller Thurgau 4 8€
Grauburgunder 4 5€
WEINGUT DULL 0,2L
halb trocken 5.8€
Rosé 5.8€
Riesling 5.8€
Weinschorle 3.8€
ROTWEIN 0,2L
Weingut Diill 5.8€
Spaburgrunder 4 5€
Dornfelder trocken 4 5€
PROSECCO 0,2L
Doppio Passo Asolo 5.8€
Scavi & Ray 5.8€
La Gioiosa D.O. C 5.8€
Zonin Rose’ 5.8€
Doppio passo (Do Rose') 5.8€
Zonen ( Dal 1821) 5.8€
SPIRITUS 0,2L
Sake 4 5€
Bambusschnaps 2.8€
Pflaumenwein 5.0€

Aperol Spritz
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Liebe Gaste,

Trotz sorgfaltigster Uberprifung aller verwendeten Produkte kann es zu allergenen
Reaktionen kommen. Gerne steht Ihnen unser kompetentes Personal fur Ihre Fragen
2zur Verfigung.

In Soja- und Teriyakisaucen sind Gluten (Weizen) enthalten.

Alle Speisen konnen Spuren von Sesam enthaiten.

Wasabi und eingelegter Ingwer enthalten Konservierungsstoffe und Farbstoffe.

Allergene- & Zusatzstoffe:

A Glutenhaltiges Getreide (Weizen), A2 Gerste, B Krebstiere, C Eier, D Fische,
E Erdnisse, F Soja(bohnen), G Milch, H Schalenfrichte, | Sellerie, J Senf,
K Sesamsamen, L Schwefeldioxid und Sulfite, M Lupinen, N Weichtiere

1 koffeinhaltig, 2 chininhaltig, 3 mit Farbstoff, 4 mit Konservierungsstoff,

5 mit Geschmacksverstarker, 6 mit Antioxidationsmittel, 7 mit SGBungsmittel, 8 geschwarzt,
9. enthilt eine Phenylaninquelle (bei Aspartam), 10gewachst, 11. Fettglasur, 12 geschwefelt,
13 mit Milcheiweils, mit Starke, mit Pflanzeneiwei, 14 mit Phosphat, 15. mit Taurin

Alle warmen Gerichte enthailten Geschmacksverstarker, auf Wunsch auch ohne!




